tarihinde özel durum açıklaması ile kamuya duyurulan %100 oranında payları Şirket tarafından satın alınan 
Elite Naturel Meyve Suyu Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş.'nin bağlı ortaklığı olması nedeniyle 2022 yılı birinci 3 
aylık döneminden başlamak üzere Şirketin finansal tabloları konsolide olarak hazırlanmıştır. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 250.000.000 TL (İki yüz elli milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerinde 250.000.000 (İki yüz elli milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi cari dönemde 54.000.000 TL olup, söz konusu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk 
Lirası)  nominal değerinde 54.000.000 (Elli dört milyon) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin 54.000.000 TL (Elli dört milyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesi, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerinde 2.000.000 (İki milyon) adet A Grubu nama yazılı, 52.000.000 (Elli iki milyon) adet B Grubu 
nama yazılı hisse senedinden oluşmaktadır.  

30.09.2022 tarihi itibariyle Şirketin hissedarları, hisse oranları ve hisselerin nominal değerler itibariyle 
dağılımı aşağıdaki gibidir: 

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

[...]

Uzun Vadeli Diğer Yükümlülükler 30.Eyl.22 31.Ara.21 

Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksit. Vergiler - 36.331 
Gider Tahakkukları - 67.285 

Toplam - 103.616 

NOT 29 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

29.1. Sermaye 

Şirketin kayıtlı sermayesi 250.000.000 TL (İki yüz elli milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerinde 250.000.000 (İki yüz elli milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi cari dönemde 54.000.000 TL olup, söz konusu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk 
Lirası)  nominal değerinde 54.000.000 (Elli dört milyon) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin 54.000.000 TL (Elli dört milyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesi, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerinde 2.000.000 (İki milyon) adet A Grubu nama yazılı, 52.000.000 (Elli iki milyon) adet B Grubu 
nama yazılı hisse senedinden oluşmaktadır.  

Şirketin 30.09.2022 ve 31.12.2021 tarihleri itibariyle ödenmiş sermayesinin Şirketin hissedarları ve hisselerin 
nominal değerler itibariyle dağılımı ise aşağıdaki gibidir: